
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR     
AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024 

TIPO MENOR PREÇO POR LOTE - AMPLA CONCORRÊNCIA  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, 
BALANCEAMENTO, CAMBAGEM, DESLOCAMENTO/SOCORRO, SERVIÇOS DE BORRACHARIA. 
Início do cadastro das propostas: a partir das 08h do dia 13 de março de 2024 até às 08h do dia 27 
de março de 2024. Abertura das propostas após as 08h do dia 27 de março de 2024. Início da disputa 
de preços às 09h do dia 27 de março de 2024. VALOR MÁXIMO TOTAL ESTIMADO: R$ 243.459,40. 
Prazo de vigência: 12 meses. Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis 
no site www.bnc.org.br. O edital está disponível nos sites www.coronelvivida.pr.gov.br ou 
www.bnc.org.br. Informações: (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 08 de março de 2024. Juliano Ribeiro, 
Diretor do Departamento de Compras e Patrimônio. 
 

  

http://www.bll.org.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
http://www.bll.org.br/

